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Приложение № 2 к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 
от /3,СЗ. № j£33/Зр 

Списки студентов, осваивающих основные образовательные программы 
бакалавриата на элективные дисциплины в весеннем семестре 2024/2025 учебного года: 

Учебный план: 21\5044\1 Конфликтология 

Блок учебного плана: Дисциплины по выбору С.8.1 

Дисциплина в блоке: Современные политические идеологии и 
идеологический конфликт 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Даткунайте Диана Дмитриевна 21 .Б04-иф 

Дроздецкая Анастасия Евгеньевна 21 .Б07-иф 

Журавлева Елизавета Равильевна 21 .Б04-иф 

Загурская Анна Романовна 21 .Б04-иф 

Курцева Валерия Дмитриевна 21 .Б07-иф 

Лютов Михаил Дмитриевич 21.Б04-иф 

Мирошниченко Виктория Андреевна 21 .Б04-иф 

Надежницкая Ярослава Алексеевна 21 .Б07-иф 

Носковец Валентин Геннадьевич 21 .Б04-иф 

10. Санькова Анна Андреевна 21 .Б07-иф 

11. Селютина Софья Алексеевна 21 .Б07-иф 

12. Сильное Егор Игоревич 21.Б07-иф 

13. Смирнова Вероника Александровна 21 .Б07-иф 

14. Федюшин Сергей Матвеевич 21.Б07-иф 

15. Хайрулина Дарья Евгеньевна 21 .Б07-иф 

16. Чуксина Надежда Алексеевна 21.Б07-иф 

Дисциплина в блоке: Социальная политика и социальное партнерство 
1. Ванина Маргарита Вадимовна 21 .Б04-иф 

2. Гафарова Сабина Айратовна 21.Б04-иф 

3. Захарова Анна Юрьевна 21.Б04-иф 

4. Захарова Дарья Андреевна 21.Б04-иф 

5. Зимина Ирина Сергеевна 21.Б04-иф 

6. Калачева Валерия Дмитриевна 21.Б07-иф 

7. Кистенева Мария Игоревна 21.Б04-иф 

8. Коткова Дарья Алексеевна 21.Б04-иф 

9. Растимешин Кирилл Тимурович 21.Б07-иф 

10. Сергеева Татьяна Валерьевна 21 .Б07-иф 

11. Сосновская Виктория Николаевна 21 .Б07-иф 

12. Стародубцев Илья В алерьевич 21 .Б04-иф 

13. Ципп Ольга Андреевна 21 .Б07-иф 

14. Ягунов Георгий Олегович 21 .Б07-иф 

15. Яковлев Иван Викторович 21 .Б07-иф 
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Блок учебного плана: Дисциплины по выбору С.8.2 

Дисциплина в блоке: Психологические механизмы защиты в конфликте 
(на английском языке) 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Ванина Маргарита Вадимовна 

Г афарова Сабина Айратовна 

Даткунайте Диана Дмитриевна 

Дроздецкая Анастасия Евгеньевна 

Журавлева Елизавета Равильевна 

Загурская Анна Романовна 

Захарова Анна Юрьевна 

Захарова Дарья Андреевна 

Зимина Ирина Сергеевна 

10. Калачева Валерия Дмитриевна 

11. Кистенева Мария Игоревна 

12. Коткова Дарья Алексеевна 

13. Курдева Валерия Дмитриевна 

14. Лютов Михаил Дмитриевич 

15. Мирошниченко Виктория Андреевна 

16. Надежницкая Ярослава Алексеевна 

17. Носковец Валентин Геннадьевич 

18. Растимешин Кирилл Тимурович 

19. Санькова Анна Андреевна 

20. Селютина Софья Алексеевна 

21. Сергеева Татьяна Валерьевна 

22. Сильное Егор Игоревич 

23. Смирнова Вероника Александровна 

24. Сосновская Виктория Николаевна 

25. Стародубцев Илья Валерьевич 

26. Федюшин Сергей Матвеевич 

27. Хайрулина Дарья Евгеньевна 

28. Ципп Ольга Андреевна 

29. Чуксина Надежда Алексеевна 

30. Ягунов Георгий Олегович 

31. Яковлев Иван Викторович 

Блок учебного плана: Дисциплины по выбору С.8.3 

21.Б04-иф 

21.Б04-иф 

21.Б04-иф 

21.Б07-иф 

21.Б04-иф 

21.Б04-иф 

21.Б04-иф 

21.Б04-иф 

21.Б04-иф 

21.Б07-иф 

21.Б04-иф 

21.Б04-иф 

21.Б07-иф 

21.Б04-иф 

21.Б04-иф 

21.Б07-иф 
21.Б04-иф 
21.Б07-иф 

21.Б07-иф 

21.Б07-иф 

21.Б07-иф 
21.Б07-иф 
21.Б07-иф 

21.Б07-иф 

21.Б04-иф 

21.Б07-иф 

21.Б07-иф 

21.Б07-иф 

21.Б07-иф 

21.Б07-иф 

21.Б07-иф 

Дисциплина в блоке: Теория и практика в работе с конфликтом (Case study, модели 
и технологии, ролевые игры) 
1. Ванина Маргарита Вадимовна 

2. Г афарова Сабина Айратовна 

3. Даткунайте Диана Дмитриевна 

4. Дроздецкая Анастасия Евгеньевна 

5. Журавлева Елизавета Равильевна 

6. Загурская Анна Романовна 

7. Захарова Анна Юрьевна 

21.Б04-иф 

21.Б04-иф 

21.Б04-иф 

21.Б07-иф 

21.Б04-иф 
21.Б04-иф 
21.Б04-иф 
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8. Захарова Дарья Андреевна 21.Б04-иф 

9. Зимина Ирина Сергеевна 21.Б04-иф 

10. Калачева Валерия Дмитриевна 21.Б07-иф 

11. Кистенева Мария Игоревна 21.Б04-иф 

12. Коткова Дарья Алексеевна 21.Б04-иф 

13. Курцева Валерия Дмитриевна 21.Б07-иф 

14. Лютов Михаил Дмитриевич 21.Б04-иф 

15. Мирошниченко Виктория Андреевна 21.Б04-иф 

16. Надежницкая Ярослава Алексеевна 21.Б07-иф 

17. Носковец Валентин Геннадьевич 21.Б04-иф 

18. Растимешин Кирилл Тимурович 21.Б07-иф 

19. Санькова Анна Андреевна 21.Б07-иф 

20. Селютина Софья Алексеевна 21.Б07-иф 

21. Сергеева Татьяна Валерьевна 21.Б07-иф 

22. Сильнов Егор Игоревич 21.Б07-иф 

23. Смирнова Вероника Александровна 21.Б07-иф 

24. Сосновская Виктория Николаевна 21.Б07-иф 

25. Стародубцев Илья Валерьевич 21.Б04-иф 

26. Федюшин Сергей Матвеевич 21.Б07-иф 

27. Хайрулина Дарья Евгеньевна 21.Б07-иф 

28. Ципп Ольга Андреевна 21.Б07-иф 

29. Чуксина Надежда Алексеевна 21.Б07-иф 

30. Ягунов Георгий Олегович 21.Б07-иф 

31. Яковлев Иван Викторович 21.Б07-иф 

Учебный план: 22\5044\1 Конфликтология 

Блок учебного плана: Специальные курсы по выбору С.6.1 

Дисциплина в блоке: История международных левых объединений 
1. Байков Денис Алексеевич 
2. Бакиева София Ерлановна 
3. Белицкий Сергей Вадимович 
4. Власенко Ярослава Витальевна 
5. Галиченко Анастасия Ивановна 
6. Голубев Леонид Андреевич 
7. Кузьминская Екатерина Александровна 
8. Миронова Алеся Ильинична 
9. Мятежников Роман Леонидович 
10. Новак Дарья Николаевна 
11. Пазюк Никита Павлович 
12. Пестрикова Александра Сергеевна 
13. Подгорбунских Валерия Игоревна 
14. Пономарева Алёна 
15. Попова Ульяна Александровна 
16. Славников Алексей Александрович 

22.Б07-иф 
22.Б06-иф 
22.Б06-иф 
22.Б07-иф 
22.Б07-иф 
22.Б06-иф 
22.Б06-иф 
22.Б06-иф 
22.Б06-иф 
22.Б07-иф 
22.Б07-иф 
22.Б07-иф 
22.Б06-иф 
22.Б06-иф 
22.Б07-иф 
22.Б06-иф 
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17. Смирнов Артём Евгеньевич 22.Б07-иф 

18. Сосипатрова Ирина Валерьевна 22.Б07-иф 
19. Тарасова Ангелина Андреевна 22.Б06-иф 
20. Тимакин Игорь Дмитриевич 22.Б07-иф 

21. Тюфякова Дарья Денисовна 22.Б07-иф 

22. Фалк Анна Алексеевна 22.Б06-иф 

23. Фомина Полина Константиновна 22.Б07-иф 

24. Шалатова Елизавета Сергеевна 22.Б07-иф 

Дисциплина в блоке: Конфликтология духовной сферы 
1. Абрамов Денис Ярославович 22.Б06-иф 
2. Арсентьева Виктория Алексеевна 22.Б06-иф 

3. Базулева Александра Андреевна 22.Б07-иф 

4. Белорунова Дана Александровна 22.Б07-иф 

5. Беневоленская Алина Сергеевна 22.Б06-иф 

6. Гаасс Алиса Станиславовна 22.Б06-иф 
7. Гелашвили Мария 22.Б06-иф 

8. Глазкова Ольга 22.Б06-иф 

9. Григорьева Полина Витальевна 22.Б07-иф 
10. Гулина Екатерина Юрьевна 22.Б06-иф 

11. Гусева Мария Сергеевна 22.Б07-иф 

12. Дженжери Александра Евгеньевна 22.Б06-иф 

13. Евлаш Иветта Ивановна 22.Б07-иф 

14. Калинина Татьяна Юрьевна 22.Б06-иф 
15. Кириенко София Александровна 22.Б07-иф 
16. Киселева Алиса Дмитриевна 22.Б06-иф 

17. Кудрявцева Анфиса Андреевна 22.Б07-иф 
18. Мельников Василий Борисович 22.Б07-иф 
19. Ракова Ольга Валерьевна 22.Б06-иф 

20. Рыбкина Матильда Андреевна 22.Б07-иф 

21. Трясов Георгий Александрович 22.Б06-иф 
22. Хорунжина Татьяна Александровна 22.Б07-иф 
23. Цейтлина Вероника Евгеньевна 22.Б06-иф 

24. Часова Ева Васильевна 22.Б07-иф 
25. Шепелин Кирилл Михайлович 22.Б07-иф 

Блок учебного плана: Специальные курсы по выбору С.6.2 

Дисциплина в блоке: Семейная конфликтология 
1. Абрамов Денис Ярославович 22.Б06-иф 
2. Арсентьева Виктория Алексеевна 22.Б06-иф 
3. Базулева Александра Андреевна 22.Б07-иф 

4. Белорунова Дана Александровна 22.Б07-иф 

5. Беневоленская Алина Сергеевна 22.Б06-иф 

6. Г аасс Алиса Станиславовна 22.Б06-иф 

7. Галиченко Анастасия Ивановна 22.Б07-иф 
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8. Гелашвили Мария 22.Б06-иф 

9. Гулина Екатерина Юрьевна 22.Б06-иф 

10. Гусева Мария Сергеевна 22.Б07-иф 

11. Дженжери Александра Евгеньевна 22.Б06-иф 

12. Евлаш Иветта Ивановна 22.Б07-иф 

13. Калинина Татьяна Юрьевна 22.Б06-иф 

14. Кириенко София Александровна 22.Б07-иф 

15. Киселева Алиса Дмитриевна 22.Б06-иф 

16. Кудрявцева Анфиса Андреевна 22.Б07-иф 

17. Мельников Василий Борисович 22.Б07-иф 

18. Миронова Алеся Ильинична 22.Б06-иф 

19. Новак Дарья Николаевна 22.Б07-иф 

20. Пестрикова Александра Сергеевна 22.Б07-иф 

21. Подгорбунских Валерия Игоревна 22.Б06-иф 

22. Пономарева Алёна 22.Б06-иф 

23. Попова Ульяна Александровна 22.Б07-иф 

24. Ракова Ольга Валерьевна 22.Б06-иф 

25. Рыбкина Матильда Андреевна 22.Б07-иф 

26. Тарасова Ангелина Андреевна 22.Б06-иф 

27. Трясов Георгий Александрович 22.Б06-иф 

28. Хорунжина Татьяна Александровна 22.Б07-иф 

29. Часова Ева Васильевна 22.Б07-иф 

30. Шалатова Елизавета Сергеевна 22.Б07-иф 

Дисциплина в блоке: Социология сотрудничества и конфликт 
1. Байков Денис Алексеевич 22.Б07-иф 

2. Бакиева София Ерлановна 22.Б06-иф 

3. Белицкий Сергей Вадимович 22.Б06-иф 

4. Власенко Ярослава Витальевна 22.Б07-иф 

5. Глазкова Ольга 22.Б06-иф 

6. Голубев Леонид Андреевич 22.Б06-иф 

7. Григорьева Полина Витальевна 22.Б07-иф 

8. Кузьминская Екатерина Александровна 22.Б06-иф 

9. Мятежников Роман Леонидович 22.Б06-иф 

10. Пазюк Никита Павлович 22.Б07-иф 

11. Славников Алексей Александрович 22.Б06-иф 

12. Смирнов Артём Евгеньевич 22.Б07-иф 

13. Сосипатрова Ирина Валерьевна 22.Б07-иф 

14. Тимакин Игорь Дмитриевич 22.Б07-иф 

15. Тюфякова Дарья Денисовна 22.Б07-иф 

16. Фалк Анна Алексеевна 22.Б06-иф 

17. Фомина Полина Константиновна 22.Б07-иф 

18. Цейтлина Вероника Евгеньевна 22.Б06-иф 

19. Шепелин Кирилл Михайлович 22.Б07-иф 
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Учебный план: 23\5044\1 Конфликтология 

Блок учебного плана: Дисциплина по выбору С.4.1 

Дисциплина в блоке: Конфликт бюрократии и публичной 
администрации 
1. Агаханян Софья Аршамовна 23.Б05-иф 
2. Андреев Тимофей Ильич 23.Б06-иф 
3. Аникина Анна Евгеньевна 23.Б06-иф 

4. Бекетова Полина Валерьевна 23.Б05-иф 
5. Большаков Никита Павлович 23.Б05-иф 
6. Булат Андрей 23.Б05-иф 

7. Городничева Полина Алексеевна 23.Б05-иф 
8. Данильченко Полина Валерьевна 23.Б06-иф 
9. Домбровская Ирина Сергеевна 23.Б05-иф 
10. Козельская Яна Романовна 23.Б05-иф 
11. Куличкина Анастасия Николаевна 23.Б05-иф 
12. Лунегов Дмитрий Сергеевич 23.Б06-иф 
13. Матросова Марина Анатольевна 23.Б05-иф 
14. Некрасов Александр Алексеевич 23.Б06-иф 
15. Порецкая Александра Станиславовна 23.Б05-иф 
16. Просянников Артемий Кириллович 23.Б05-иф 
17. Сахно Иван Алексеевич 23.Б05-иф 
18. Степовая Алина Алексеевна 23.Б06-иф 
19. Стряпан Ульяна Владимировна 23.Б06-иф 
20. Сузин Станислав Юрьевич 23.Б05-иф 
21. Ткаченко Софья Юлиевна 23.Б05-иф 
22. Фокина Анастасия Владимировна 23.Б05-иф 
23. Чайчук Таисия Дмитриевна 23.Б05-иф 

Дисциплина в блоке: Эристика (искусство спора) 
1. Андрющенко Юлия Романовна 23.Б06-иф 
2. Вельский Алексей Дмитриевич 23.Б06-иф 
3. Бондаренко Софья Васильевна 23.Б06-иф 
4. Буша Кирилл Михайлович 23.Б05-иф 
5. Волощенко Руслана Аркадьевна 23.Б06-иф 
6. Донская Анастасия Вадимовна 23.Б06-иф 
7. Дудкина Майя Дмитриевна 23.Б05-иф 
8. Журавлёв Богдан Романович 23.Б06-иф 
9. Зинкина Екатерина Максимовна 23.Б05-иф 
10. Игнатьева Ксения Вадимовна 23.Б06-иф 
11. Кирясов Алексей Александрович 23.Б05-иф 
12. Климочкина Александра Николаевна 23.Б06-иф 
13. Кузинова Вероника Алексеевна 23.Б06-иф 
14. Мальцева Елизавета Валерьевна 23.Б06-иф 
15. Накаряков Михаил Максимович 23.Б05-иф 
16. Никерина Анастасия Алексеевна 23.Б05-иф 
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17. Порубова Марина Дмитриевна 23.Б06-иф 

18. Ратушная Марина Дмитриевна 23.Б06-иф 

19. Репина Анастасия Владиславовна 23.Б06-иф 

20. Сберегаев Александр Валерьевич 23.Б06-иф 

21. Селютина Мария Андреевна 23.Б05-иф 

22. Симончук Никита Александрович 23.Б06-иф 

23. Сисенова Дана Адльюшевна 23.Б06-иф 

24. Сошнева Дарья Сергеевна 23.Б06-иф 

25. Шишмарёв Никита Андреевич 23.Б06-иф 

26. Яцканинова Гана 23.Б06-иф 

Блок учебного плана: Дисциплина по выбору С.4.2 

1. Агаханян Софья Аршамовна 23.Б05-иф 

2. Андреев Тимофей Ильич 23.Б06-иф 

3. Андрющенко Юлия Романовна 23.Б06-иф 

4. Аникина Анна Евгеньевна 23.Б06-иф 

5. Бекетова Полина Валерьевна 23.Б05-иф 

6. Вельский Алексей Дмитриевич 23.Б06-иф 

7. Большаков Никита Павлович 23.Б05-иф 

8. Бондаренко Софья Васильевна 23.Б06-иф 

9. Булат Андрей 23.Б05-иф 

10. Буша Кирилл Михайлович 23.Б05-иф 

11. Волощенко Руслана Аркадьевна 23.Б06-иф 

12. Городничева Полина Алексеевна 23.Б05-иф 

13. Данильченко Полина Валерьевна 23.Б06-иф 

14. Домбровская Ирина Сергеевна 23.Б05-иф 

15. Донская Анастасия Вадимовна 23.Б06-иф 

16. Дудкина Майя Дмитриевна 23.Б05-иф 

17. Журавлёв Богдан Романович 23.Б06-иф 

18. Зинкина Екатерина Максимовна 23.Б05-иф 

19. Игнатьева Ксения Вадимовна 23.Б06-иф 

20. Кирясов Алексей Александрович 23.Б05-иф 

21. Климочкина Александра Николаевна 23.Б06-иф 

22. Козельская Яна Романовна 23.Б05-иф 

23. Кузинова Вероника Алексеевна 23.Б06-иф 

24. Куличкина Анастасия Николаевна 23.Б05-иф 

25. Лунегов Дмитрий Сергеевич 23.Б06-иф 

26. Мальцева Елизавета Валерьевна 23.Б06-иф 

27. Матросова Марина Анатольевна 23.Б05-иф 

28. Накаряков Михаил Максимович 23.Б05-иф 

29. Некрасов Александр Алексеевич 23.Б06-иф 

30. Никерина Анастасия Алексеевна 23.Б05-иф 

31. Порецкая Александра Станиславовна 23.Б05-иф 

32. Порубова Марина Дмитриевна 23.Б06-иф 
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33. Просянников Артемий Кириллович 23.Б05-иф 

34. Ратушная Марина Дмитриевна 23.Б06-иф 

35. Репина Анастасия Владиславовна 23.Б06-иф 

36. Сахно Иван Алексеевич 23.Б05-иф 

37. Сберегаев Александр Валерьевич 23.Б06-иф 

38. Селютина Мария Андреевна 23.Б05-иф 

39. Симончук Никита Александрович 23.Б06-иф 

40. Сисенова Дана Адльюшевна 23.Б06-иф 

41. Сошнева Дарья Сергеевна 23.Б06-иф 

42. Степовая Алина Алексеевна 23.Б06-иф 

43. Стряпан Ульяна Владимировна 23.Б06-иф 

44. Сузин Станислав Юрьевич 23.Б05-иф 

45. Ткаченко Софья Юлиевна 23.Б05-иф 

46. Фокина Анастасия Владимировна 23.Б05-иф 

47. Чайчук Таисия Дмитриевна 23.Б05-иф 

48. Шишмарёв Никита Андреевич 23.Б06-иф 

49. Яцканинова Гана 23.Б06-иф 

Блок учебного плана: Дисциплина по выбору С.4.3 

Дисциплина в блоке: Межличностный конфликт 
1. Андрющенко Юлия Романовна 23.Б06-иф 

2. Аникина Анна Евгеньевна 23.Б06-иф 

3. Бекетова Полина Валерьевна 23.Б05-иф 

4. Вельский Алексей Дмитриевич 23.Б06-иф 

5. Бондаренко Софья Васильевна 23.Б06-иф 

6. Буша Кирилл Михайлович 23.Б05-иф 

7. Волощенко Руслана Аркадьевна 23.Б06-иф 

8. Домбровская Ирина Сергеевна 23.Б05-иф 

9. Донская Анастасия Вадимовна 23.Б06-иф 

10. Дудкина Майя Дмитриевна 23.Б05-иф 

11. Журавлёв Богдан Романович 23.Б06-иф 

12. Зинкина Екатерина Максимовна 23.Б05-иф 

13. Игнатьева Ксения Вадимовна 23.Б06-иф 

14. Климочкина Александра Николаевна 23.Б06-иф 

15. Кузинова Вероника Алексеевна 23.Б06-иф 

16. Мальцева Елизавета Валерьевна 23.Б06-иф 

17. Накаряков Михаил Максимович 23.Б05-иф 

18. Никерина Анастасия Алексеевна 23.Б05-иф 

19. Порубова Марина Дмитриевна 23.Б06-иф 

20. Ратушная Марина Дмитриевна 23.Б06-иф 

21. Репина Анастасия Владиславовна 23.Б06-иф 

22. Сберегаев Александр Валерьевич 23.Б06-иф 

23. Селютина Мария Андреевна 23.Б05-иф 

24. Симончук Никита Александрович 23.Б06-иф 

25. Сисенова Дана Адльюшевна 23.Б06-иф 



34 

26. Сошнева Дарья Сергеевна 23.Б06-иф 

27. Шишмарёв Никита Андреевич 23.Б06-иф 

28. Яцканинова Гана 23.Б06-иф 

Дисциплина в блоке: Экологический конфликт 
1. Агаханян Софья Аршамовна 23.Б05-иф 

2. Андреев Тимофей Ильич 23.Б06-иф 

3. Большаков Никита Павлович 23.Б05-иф 

4. Булат Андрей 23.Б05-иф 

5. Городничева Полина Алексеевна 23.Б05-иф 

6. Данильченко Полина Валерьевна 23.Б06-иф 

7. Кирясов Алексей Александрович 23.Б05-иф 

8. Козельская Яна Романовна 23.Б05-иф 

9. Куличкина Анастасия Николаевна 23.Б05-иф 

10. Лунегов Дмитрий Сергеевич 23.Б06-иф 

11. Матросова Марина Анатольевна 23.Б05-иф 

12. Некрасов Александр Алексеевич 23.Б06-иф 

13. Порецкая Александра Станиславовна 23.Б05-иф 

14. Просянников Артемий Кириллович 23.Б05-иф 

15. Сахно Иван Алексеевич 23.Б05-иф 

16. Степовая Алина Алексеевна 23.Б06-иф 

17. Стряпан Ульяна Владимировна 23.Б06-иф 

18. Сузин Станислав Юрьевич 23.Б05-иф 

19. Ткаченко Софья Юлиевна 23.Б05-иф 

20. Фокина Анастасия Владимировна 23.Б05-иф 

21. Чайчук Таисия Дмитриевна 23.Б05-иф 

Направление подготовки: 47.03.01 Философия 

Учебный план: 21\5026\1 Философия 

Блок учебного плана: Дисциплины по выбору С.8.1 

Дисциплина в блоке: Новейшая социальная философия 
1. А Сыхань 21.Б02-иф 

2. Алкацев Тамерлан Михайлович 21.Б01-иф 

3. Воронова Екатерина Сергеевна 21.Б01-иф 

4. Груздев Алексей Дмитриевич 21.Б02-иф 

5. Маликов Данил Ильдарович 21.Б01-иф 

6. Паскевич Анастасия Андреевна 21.Б01-иф 

7. Петухова Наталья Александровна 21.Б02-иф 

8. Сабиров Иван Александрович 21.Б01-иф 

9. Сальникова Александра Евгеньевна 21.Б02-иф 

10. Смирнов Данил Дмитриевич 21.Б01-иф 

11. Тихомиров Иван Денисович 21.Б02-иф 

12. Чернышов Фёдор Дмитриевич 21.Б02-иф 

13. Шедин Денис Владимирович 21.Б02-иф 

14. Шипилов Богдан Вадимович 21.Б01-иф 
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Дисциплина в блоке: Фундаментальная онтология как строгая наука 
1. Буланина Елизавета Кирилловна 21 .БО1 -иф 

2. Винокуров Георгий Борисович 21.Б01-иф 

3. Ежов Иван Дмитриевич 21.Б01-иф 

4. Король Елена Александровна 21 .БО 1 -иф 

5. Кропотов Роман Сергеевич 21.Б01-иф 

6. Майбах Богдан Петрович 21.Б02-иф 

7. Мусави Сайедбижан 21.Б02-иф 

8. Наумовец Полина Александровна 21 .БО 1 -иф 

9. Неслухова Арина Алексеевна 21.Б02-иф 

10. Радивилов Роман Борисович 21 .Б02-иф 

11. Смолин Матвей Владимирович 21 .Б02-иф 

12. Супрун Софья Александровна 21 .Б02-иф 

13. Фёдоров Егор Владимирович 21 .БО 1 -иф 

14. Юшенкова Дарья Борисовна 21 .Б02-иф 

Блок учебного плана: Дисциплины по выбору С.8.2 

Дисциплина в блоке: История философской антропологии 
1. А Сыхань 

2. Винокуров Георгий Борисович 

3. Воронова Екатерина Сергеевна 

4. Ежов Иван Дмитриевич 

5. Кропотов Роман Сергеевич 

6. Майбах Богдан Петрович 

7. Мусави Сайедбижан 

8. Неслухова Арина Алексеевна 

9. Паскевич Анастасия Андреевна 

10. Петухова Наталья Александровна 

11. Радивилов Роман Борисович 

12. Сальникова Александра Евгеньевна 

13. Смирнов Данил Дмитриевич 

14. Смолин Матвей Владимирович 

21.Б02-иф 

21.Б01-иф 

21.Б01-иф 

21.Б01-иф 

21.Б01-иф 

21.Б02-иф 

21.Б02-иф 

21.Б02-иф 

21.Б01-иф 

21.Б02-иф 

21.Б02-иф 

21.Б02-иф 

21.Б01-иф 
21.Б02-иф 

Дисциплина в блоке: Эпистемология и философия науки XXI века: 
концепции и проблемы 

Алкацев Тамерлан Михайлович 

Буланина Елизавета Кирилловна 

Груздев Алексей Дмитриевич 

Король Елена Александровна 

Маликов Данил Ильдарович 

Наумовец Полина Александровна 

Сабиров Иван Александрович 

Супрун Софья Александровна 

Тихомиров Иван Денисович 

21.Б01-иф 
21.Б01-иф 
21.Б02-иф 
21.Б01-иф 

21.Б01-иф 

21.Б01-иф 
21.Б01-иф 
21.Б02-иф 

21.Б02-иф 

21.Б01-иф 
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11. Чернышов Фёдор Дмитриевич 21.Б02-иф 

12. Шедин Денис Владимирович 21.Б02-иф 

13. Шипилов Богдан Вадимович 21.Б01-иф 

14. Юшенкова Дарья Борисовна 21.Б02-иф 

Учебный план: 22\5026\1 Философия 

Блок учебного плана: Специальные курсы по выбору С.6.1 

Дисциплина в блоке: История эстетики 
1. Абдуразаков Марат Анварович 22.Б02-иф 

2. Азаров Максим Алексеевич 22.Б01-иф 

3. Анисимова Екатерина Сергеевна 22.Б01-иф 

4. Архипов Кирилл Игоревич 22.Б02-иф 

5. Ахмедьянов Рафаэль Рустемович 22.Б01-иф 

6. Ашастин Андрей Евгеньевич 22.Б02-иф 

7. Горобцова Александра 22.Б02-иф 

8. Дурманов Даниил Андреевич 22.Б02-иф 

9. Жариков Павел Алексеевич 22.Б01-иф 

10. Коваленко Кирилл Дмитриевич 22.Б01-иф 

11. Кубышкин Роман Вячеславович 22.Б01-иф 

12. Лиханова Юлия Дмитриевна 22.Б01-иф 

13. Лямина Софья Денисовна 22.Б02-иф 

14. Макарова Галия Михайловна 22.Б01-иф 

15. Маулитова Рената Александровна 22.Б01-иф 

16. Мызников Ерофей Сергеевич 22.Б01-иф 

17. Потапов Егор Романович 22.Б02-иф 

18. Румянцев Артём Георгиевич 22.Б02-иф 

19. Саргсян Анаит Артушовна 22.Б02-иф 

20. Третьяков Александр Альбертович 22.Б02-иф 

21. Холодный Егор Андреевич 22.Б01-иф 

Дисциплина в блоке: Русская философия и литература 
1. Архипов Иван Александрович 22.Б02-иф 

2. Ганеева Эльвира Данисовна 22.Б01-иф 

3. Гладковский Александр Олегович 22.Б02-иф 

4. Грекова София Вячеславовна 22.Б02-иф 

5. Грузин Виктория Владимировна 22.Б01-иф 

6. Дурыманов Иван Алексеевич 22.Б02-иф 

7. Клепиков Иван Евгеньевич 22.Б01-иф 

8. Кудрявцева Ирина Антоновна 22.Б02-иф 

9. Кузнецов Владислав Валерьевич 22.Б01-иф 

10. Курская Полина Сергеевна 22.Б01-иф 

11. Леонова Александра Витальевна 22.Б01-иф 

12. Литомина Виталия Сергеевна 22.Б02-иф 

13. Нагибина Анфиса Дмитриевна 22.Б01-иф 

14. Огорова Любовь Викторовна 22.Б02-иф 
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Блок учебного плана: Специальные курсы по выбору С.6.2 

Дисциплина в блоке: История этики в России 
1. Анисимова Екатерина Сергеевна 

2. Ахмедьянов Рафаэль Рустемович 

3. Ганеева Эльвира Данисовна 

4. Горобцова Александра 

5. Грекова София Вячеславовна 

6. Грузин Виктория Владимировна 

7. Дурманов Даниил Андреевич 

8. Клепиков Иван Евгеньевич 

9. Курская Полина Сергеевна 

10. Леонова Александра Витальевна 

11. Лиханова Юлия Дмитриевна 

12. Лямина Софья Денисовна 

13. Мызников Ерофей Сергеевич 

14. Нагибина Анфиса Дмитриевна 

15. Потапов Егор Романович 

16. Румянцев Артём Георгиевич 

17. Саргсян Анаит Артушовна 

18. Холодный Егор Андреевич 

22.Б01-иф 

22.Б01-иф 

22.Б01-иф 

22.Б02-иф 

22.Б02-иф 

22.Б01-иф 

22.Б02-иф 

22.Б01-иф 

22.Б01-иф 

22.Б01-иф 

22.Б01-иф 

22.Б02-иф 

22.Б01-иф 

22.Б01-иф 

22.Б02-иф 

22.Б02-иф 

22.Б02-иф 

22.Б01-иф 

Дисциплина в блоке: Русская Идея 
1. Абдуразаков Марат Анварович 

2. Азаров Максим Алексеевич 

3. Архипов Иван Александрович 

4. Архипов Кирилл Игоревич 

5. Ашастин Андрей Евгеньевич 

6. Гладковский Александр Олегович 

7. Дурманов Даниил Андреевич 

8. Жариков Павел Алексеевич 

9. Коваленко Кирилл Дмитриевич 

10. Кубышкин Роман Вячеславович 

11. Кудрявцева Ирина Антоновна 

12. Кузнецов Владислав Валерьевич 

13. Литомина Виталия Сергеевна 

14. Макарова Галия Михайловна 

15. Маулитова Рената Александровна 

16. Огорова Любовь Викторовна 

17. Третьяков Александр Альбертович 

22.Б02-иф 

22.Б01-иф 

22.Б02-иф 

22.Б02-иф 

22.Б02-иф 

22.Б02-иф 

22.Б02-иф 

22.Б01-иф 

22.Б01-иф 
22.Б01-иф 

22.Б02-иф 

22.Б01-иф 

22.Б02-иф 

22.Б01-иф 

22.Б01-иф 

22.Б02-иф 

22.Б02-иф 
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Направление подготовки: 47.03.03 Религиоведение 

Учебный план: 21\5042\1 Религиоведение 

Блок учебного плана: Дисциплины по выбору С.8 

Дисциплина в блоке: Религиозные эзотерические учения 
1. Аникина Евгения Олеговна 21.Б03-иф 

2. Бекренёва Виктория Андреевна 21.Б03-иф 

3. Гасенко Вадим Вадимович 21.Б03-иф 

4. Заборских Елизавета Петровна 21.Б03-иф 

5. Зинин Богдан Валерьевич 21.Б03-иф 

6. Ильина Елизавета Максимовна 21.Б03-иф 

7. Кузнецова Арина Игоревна 21.Б03-иф 

8. Мильгуй Анна Андреевна 21.Б03-иф 

9. Тагунова Ксения Анатольевна 21.Б03-иф 

10. Ухатюк Юрий Игоревич 21 .Б03-иф 

11. Хохлова Анастасия Романовна 21 .Б03-иф 

12. Ширинкин Федор Олегович 21.Б03-иф 

Учебный план: 22\5042\1 Религиоведение 

Блок учебного плана: Специальные курсы по выбору С.6.1 

Дисциплина в блоке: Религия и политика 
1. Виноградова Виктория Олеговна 22.Б03-иф 

2. Галимова Диана Ильдаровна 22.Б03-иф 

3. Мыслина Анна Евгеньевна 22.Б03-иф 

4. Новицкая Яна Ярославовна 22.Б03-иф 

5. Плотникова Дарья Константиновна 22.Б03-иф 

6. Сапегина Любовь Александровна 22.Б03-иф 

7. Снисаревская Далила Владиславовна 22.Б03-иф 

Учебный план: 23\5042\1 Религиоведение 

Блок учебного плана: Дисциплина по выбору С.4.1 

Дисциплина в блоке: История материальной культуры 
1. Белевская Мария Максимовна 23.Б03-иф 

2. Берсенев Дмитрий Дмитриевич 23.Б03-иф 

3. Бессонова Ирина Михайловна 23.Б03-иф 

4. Земскова Ульяна Евгеньевна 23.Б03-иф 

5. Катаманова Кристина Дмитриевна 23.Б03-иф 

6. Мадэр Мишель Клэа 23.Б03-иф 

7. Матюшенко Алексей Константинович 23.Б03-иф 

8. Тюляндина Мария Андреевна 23.Б03-иф 
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Направление подготовки: 51.03.01 Культурология 

Учебный план: 21\5196\1 Культура Китая 

Блок учебного плана: Дисциплины по выбору С.8.1 

Дисциплина в блоке: История китайского кинематографа 
1. Афанасьев Данил Денисович 21.Б05-иф 

2. Вдовенко Амелия Игоревна 21.Б05-иф 

3. Головченко Софья Валерьевна 21.Б05-иф 

4. Загородских Анастасия Юрьевна 21.Б05-иф 

5. Лобанова Валерия Николаевна 21.Б05-иф 

6. Наговицын Иван Дмитриевич 21.Б05-иф 

7. Останина Елизавета Олеговна 21.Б05-иф 

8. Пантелеева Алина Юрьевна 21.Б05-иф 

9. Пузанова София Юрьевна 21.Б05-иф 

10. Рожкова Мария Дмитриевна 21 .Б05-иф 

11. Савин Илья Дмитриевич 21 .Б05-иф 

12. Сергеенкова Дарья Юрьевна 21 .Б05-иф 

13. Солпековская Елизавета Александровна 21.Б05-иф 

14. Тыганова Арина Дмитриевна 21.Б05-иф 

Блок учебного плана: Дисциплины по выбору С.8.2 

Дисциплина в блоке: Современное китайское искусство 
1. Афанасьев Данил Денисович 21.Б05-иф 

2. Вдовенко Амелия Игоревна 21.Б05-иф 

3. Головченко Софья Валерьевна 21.Б05-иф 

4. Загородских Анастасия Юрьевна 21.Б05-иф 

5. Лобанова Валерия Николаевна 21.Б05-иф 

6. Наговицын Иван Дмитриевич 21.Б05-иф 

7. Останина Елизавета Олеговна 21.Б05-иф 

8. Пантелеева Алина Юрьевна 21.Б05-иф 

9. Пузанова София Юрьевна 21.Б05-иф 

10. Рожкова Мария Дмитриевна 21 .Б05-иф 

11. Савин Илья Дмитриевич 21 .Б05-иф 

12. Сергеенкова Дарья Юрьевна 21.Б05-иф 

13. Солпековская Елизавета Александровна 21 .Б05-иф 

14. Тыганова Арина Дмитриевна 21 .Б05-иф 

Учебный план: 22\5041\1 Культурология 

Блок учебного плана: Специальные курсы по выбору С.6.1 

Дисциплина в блоке: Анализ классических текстов. Хантингтон С. 
«Столкновение цивилизаций» 
1. Борзых Виталина Алексеевна 22.Б05-иф 

2. Глушкова Екатерина Петровна 22.Б05-иф 



40 

3. Королева Александра Владимировна 22.Б05-иф 

4. Макаренкова Анна Юрьевна 22.Б05-иф 

5. Мелешко Дарья Максимовна 22.Б05-иф 

6. Мусатова Наталья Игоревна 22.Б05-иф 

7. Савлевич Софья Дмитриевна 22.Б05-иф 

8. Саханенко Варвара Сергеевна 22.Б05-иф 

9. Серова Лилия Валерьевна 22.Б05-иф 

10. Таргонская Лидия Григорьевна 22.Б05-иф 

11. Ходан Анастасия Антоновна 22.Б05-иф 

12. Чекмарева Алёна Тимофеевна 22.Б05-иф 

13. Чернышева Ксения Феликсовна 22.Б05-иф 

Дисциплина в блоке: Анализ классических текстов. Ясперс К. «Смысл и 
назначение истории» 
1. Букатинская Александра Николаевна 22.Б05-иф 
2. Булавина Кристина Николаевна 22.Б05-иф 
3. Ерофеева Анна Александровна 22.Б05-иф 
4. Захарова Елизавета Владимировна 22.Б05-иф 
5. Кириллова Анастасия Сергеевна 22.Б05-иф 
6. Козюрина Екатерина Тимофеевна 22.Б05-иф 
7. Коркишкина Надежда Алексеевна 22.Б05-иф 
8. Король Ангелина Ивановна 22.Б05-иф 
9. Маляр Алиса Максимовна 22.Б05-иф 
10. Михайлова Полина Денисовна 22.Б05-иф 
11. Пяткова Арина Леонидовна 22.Б05-иф 
12. Сидорова Алина Александровна 22.Б05-иф 
13. Тер-Захарова Арина Тиграновна 22.Б05-иф 

Блок учебного плана: Специальные курсы по выбору С.6.2 

Дисциплина в блоке: Анализ классических текстов Г.Ф.В. Гегель 
«Лекции по философии истории» 
1. Захарова Елизавета Владимировна 22.Б05-иф 
2. Королева Александра Владимировна 22.Б05-иф 
3. Король Ангелина Ивановна 22.Б05-иф 
4. Макаренкова Анна Юрьевна 22.Б05-иф 
5. Маляр Алиса Максимовна 22.Б05-иф 
6. Мелешко Дарья Максимовна 22.Б05-иф 
7. Михайлова Полина Денисовна 22.Б05-иф 
8. Мусатова Наталья Игоревна 22.Б05-иф 
9. Саханенко Варвара Сергеевна 22.Б05-иф 
10. Серова Лилия Валерьевна 22.Б05-иф 
11. Сидорова Алина Александровна 22.Б05-иф 
12. Ходан Анастасия Антоновна 22.Б05-иф 
13. Чекмарева Алёна Тимофеевна 22.Б05-иф 
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Дисциплина в блоке: Анализ классических текстов. Гердер И.Г. «Идеи к 
философии истории человечества» 
1. Борзых Виталина Алексеевна 22.Б05-иф 

2. Букатинская Александра Николаевна 22.Б05-иф 

3. Булавина Кристина Николаевна 22.Б05-иф 

4. Глушкова Екатерина Петровна 22.Б05-иф 

5. Ерофеева Анна Александровна 22.Б05-иф 

6. Кириллова Анастасия Сергеевна 22.Б05-иф 

7. Козюрина Екатерина Тимофеевна 22.Б05-иф 

8. Коркишкина Надежда Алексеевна 22.Б05-иф 

9. Пяткова Арина Леонидовна 22.Б05-иф 

10. Савлевич Софья Дмитриевна 22.Б05-иф 

11. Таргонекая Лидия Григорьевна 22.Б05-иф 

12. Тер-Захарова Арина Тиграновна 22.Б05-иф 

13. Чернышева Ксения Феликсовна 22.Б05-иф 

Направление подготовки: 51.03.04 Музеология и охрана объектов 
культурного и природного наследия 

Учебный план: 21\5063\1 Музеология и охрана объектов культурного и 
природного наследия 

Блок учебного плана: Дисциплины по выбору С.8.1 

Дисциплина в блоке: Техническая экспертиза изделий из золота и 
серебра 
1. Абдуллаева Альфея Камильевна 

2. Аванесова София Михайловна 

3. Адушкина Валерия Александровна 

4. Бобровская Марта Михайловна 

5. Болгова Софья Романовна 

6. Букаева Алёна Игоревна 

7. Гнатюк Зоя Сергеевна 

8. Грекова Анастасия Николаевна 

9. Загуменова Елизавета Александровна 

10. Заровнятных Наталья Владиславовна 

11. Латыпова Камила Аслановна 

12. Мишина Полина Арионовна 

13. Пилипенко Софья Андреевна 

14. Порисенко Иван Владимирович 

15. Харченко Диана Игоревна 

16. Шелудько Екатерина Евгеньевна 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 

Блок учебного плана: Дисциплины по выбору С.8.2 

Дисциплина в блоке: Музейный дизайн 
1. Абдуллаева Альфея Камильевна 

2. Аванесова София Михайловна 

21.Б06-иф 

21.Б06-иф 
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3. Адушкина Валерия Александровна 21.Б06-иф 
4. Бобровская Марта Михайловна 21.Б06-иф 
5. Болгова Софья Романовна 21.Б06-иф 
6. Букаева Алёна Игоревна 21.Б06-иф 
7. Гнатюк Зоя Сергеевна 21.Б06-иф 
8. Грекова Анастасия Николаевна 21.Б06-иф 
9. Загуменова Елизавета Александровна 21.Б06-иф 
10. Заровнятных Наталья Владиславовна 21.Б06-иф 
11. Латыпова Камила Аслановна 21.Б06-иф 
12. Мишина Полина Арионовна 21.Б06-иф 
13. Пилипенко Софья Андреевна 21.Б06-иф 
14. Порисенко Иван Владимирович 21.Б06-иф 
15. Харченко Диана Игоревна 21.Б06-иф 
16. Шелудько Екатерина Евгеньевна 21.Б06-иф 

Блок учебного плана: Дисциплины по выбору С.8.3 

Дисциплина в блоке: Современная выставочная деятельность 
1. Абдуллаева Альфея Камильевна 21.Б06-иф 
2. Аванесова София Михайловна 21.Б06-иф 
3. Адушкина Валерия Александровна 21.Б06-иф 
4. Бобровская Марта Михайловна 21.Б06-иф 
5. Болгова Софья Романовна 21.Б06-иф 
6. Букаева Алёна Игоревна 21.Б06-иф 
7. Гнатюк Зоя Сергеевна 21.Б06-иф 
8. Г рекова Анастасия Николаевна 21.Б06-иф 
9. Загуменова Елизавета Александровна 21.Б06-иф 
10. Заровнятных Наталья Владиславовна 21.Б06-иф 
11. Латыпова Камила Аслановна 21.Б06-иф 
12. Мишина Полина Арионовна 21.Б06-иф 
13. Пилипенко Софья Андреевна 21.Б06-иф 
14. Порисенко Иван Владимирович 21.Б06-иф 
15. Харченко Диана Игоревна 21.Б06-иф 
16. Шелудько Екатерина Евгеньевна 21.Б06-иф 

Учебный план: 22\5063\1 Музеология и охрана объектов культурного и 
природного наследия 

Блок учебного плана: Специальные курсы по выбору С.6.1 

Дисциплина в блоке: Атрибуция и экспертиза предметов декоративно-
прикладного искусства 
1. Гончаренко Мария Витальевна 
2. Григорьева Екатерина Денисовна 
3. Дмитриева Тамара Максимовна 
4. Зыкова Стефания Максимовна 
5. Казакевич Полина Викторовна 

22.Б04-иф 
22.Б04-иф 
22.Б04-иф 
22.Б04-иф 
22.Б04-иф 
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6. Каменецкая Дана Денисовна 22.Б04-иф 
7. Кузнецов Алексей Викторович 22.Б04-иф 
8. Купцова Екатерина Дмитриевна 22.Б04-иф 
9. Маненкова Вера Павловна 22.Б04-иф 
10. Орлова Ксения Алексеевна 22.Б04-иф 
11. Переверзева Полина Игоревна 22.Б04-иф 
12. Переладова Анна Валерьевна 22.Б04-иф 
13. Петренко Виктория Алексеевна 22.Б04-иф 
14. Петухова Анастасия Александровна 22.Б04-иф 
15. Прохорова Ольга Андреевна 22.Б04-иф 
16. Сологуб Марк Михайлович 22.Б04-иф 
17. Туркин Александр Ильич 22.Б04-иф 
18. Фролова Евгения Сергеевна 22.Б04-иф 

Блок учебного плана: Специальные курсы по выбору С.6.2 

Дисциплина в блоке: Негосударственные музеи и вопросы 
коллекционирования 
1. Гончаренко Мария Витальевна 22.Б04-иф 
2. Григорьева Екатерина Денисовна 22.Б04-иф 
3. Дмитриева Тамара Максимовна 22.Б04-иф 
4. Зыкова Стефания Максимовна 22.Б04-иф 
5. Казакевич Полина Викторовна 22.Б04-иф 
6. Каменецкая Дана Денисовна 22.Б04-иф 
7. Кузнецов Алексей Викторович 22.Б04-иф 
8. Купцова Екатерина Дмитриевна 22.Б04-иф 
9. Маненкова Вера Павловна 22.Б04-иф 
10. Орлова Ксения Алексеевна 22.Б04-иф 
11. Переверзева Полина Игоревна 22.Б04-иф 
12. Переладова Анна Валерьевна 22.Б04-иф 
13. Петренко Виктория Алексеевна 22.Б04-иф 
14. Петухова Анастасия Александровна 22.Б04-иф 
15. Прохорова Ольга Андреевна 22.Б04-иф 
16. Сологуб Марк Михайлович 22.Б04-иф 
17. Туркин Александр Ильич 22.Б04-иф 
18. Фролова Евгения Сергеевна 22.Б04-иф 

Учебный план: 23\5063\1 Музеология и охрана объектов культурного и 
природного наследия 

Блок учебного плана: Дисциплина по выбору С.4.1 

Дисциплина в блоке: Архитектура музея 
1. Ахтырская Мария Владимировна 
2. Виннер София Алексеевна 
3. Виноградова Ольга Павловна 
4. Волкова Алиса Игоревна 

23.Б04-иф 
23.Б04-иф 
23.Б04-иф 
23.Б04-иф 



44 

5. Гордина Эстер Хадасса Дмитриевна 23.Б04-иф 
6. Гудиева Елизавета Согратовна 23.Б04-иф 

7. Зайцева Татьяна Владимировна 23.Б04-иф 

8. Лежнина Александра Ивановна 23.Б04-иф 
9. Миронова Вероника Денисовна 23.Б04-иф 

10. Николаева Анастасия Леонидовна 23.Б04-иф 

11. Федорова София Сергеевна 23.Б04-иф 

Дисциплина в блоке: Церковно-археологические музеи 
1. Евгеньев Егор Александрович 23.Б04-иф 

2. Исаева Полина Альбертовна 23.Б04-иф 

3. Косякин Илья Константинович 23.Б04-иф 

4. Лобода Екатерина Евгеньевна 23.Б04-иф 

5. Метляхина Екатерина Дмитриевна 23.Б04-иф 

6. Осипова Анна Павловна 23.Б04-иф 

7. Попова Юлия Александровна 23.Б04-иф 

8. Ревищина Ирина Алексеевна 23.Б04-иф 

9. Сатторова Дилшода Фарруховна 23.Б04-иф 

10. Тараш Мария Игоревна 
11. Чжан Цини 

Блок учебного плана: Дисциплина по выбору С.4.2 

Дисциплина в блоке: Вспомогательные исторические дисциплины 

23.Б04-иф 
23.Б04-иф 

1. Ахтырская Мария Владимировна 23.Б04-иф 

2. Виноградова Ольга Павловна 23.Б04-иф 

3. Евгеньев Егор Александрович 23.Б04-иф 

4. Зайцева Татьяна Владимировна 23.Б04-иф 

5. Исаева Полина Альбертовна 23.Б04-иф 
6. Косякин Илья Константинович 23.Б04-иф 

7. Лежнина Александра Ивановна 23.Б04-иф 

8. Миронова Вероника Денисовна 23.Б04-иф 

9. Николаева Анастасия Леонидовна 23.Б04-иф 

10. Осипова Анна Павловна 23.Б04-иф 

11. Ревищина Ирина Алексеевна 23.Б04-иф 

Дисциплина в блоке: Музейное архивоведение 
1. Виннер София Алексеевна 23.Б04-иф 

2. Волкова Алиса Игоревна 23.Б04-иф 

3. Г ордина Эстер Хадасса Дмитриевна 23.Б04-иф 

4. Гудиева Елизавета Согратовна 23.Б04-иф 

5. Лобода Екатерина Евгеньевна 23.Б04-иф 

6. Метляхина Екатерина Дмитриевна 23.Б04-иф 
7. Попова Юлия Александровна 23.Б04-иф 

8. Сатторова Дилшода Фарруховна 23.Б04-иф 

9. Тараш Мария Игоревна 23.Б04-иф 

10. Федорова София Сергеевна 23.Б04-иф 
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11. Чжан Цини 

Блок учебного плана: Дисциплина по выбору 0.4.3 

Дисциплина в блоке: Биология и климатология в музейном деле 

23.Б04-иф 

1. Ахтырская Мария Владимировна 23.Б04-иф 
2. Виннер София Алексеевна 23.Б04-иф 
3. Г ордина Эстер Хадасса Дмитриевна 23.Б04-иф 
4. Метляхина Екатерина Дмитриевна 23.Б04-иф 
5. Миронова Вероника Денисовна 23.Б04-иф 
6. Николаева Анастасия Леонидовна 23.Б04-иф 
7. Осипова Анна Павловна 23.Б04-иф 
8. Попова Юлия Александровна 23.Б04-иф 
9. Ревищина Ирина Алексеевна 23.Б04-иф 
10. Сатторова Дилшода Фарруховна 23.Б04-иф 
11. . Тараш Мария Игоревна 23.Б04-иф 

Дисциплина в блоке: Системы охраны и безопасности музеев 
12. Виноградова Ольга Павловна 23.Б04-иф 
13. Волкова Алиса Игоревна 23.Б04-иф 
14. Гудиева Елизавета Согратовна 23.Б04-иф 
15. Евгеньев Егор Александрович 23.Б04-иф 
16. Зайцева Татьяна Владимировна 23.Б04-иф 
17. Исаева Полина Альбертовна 23.Б04-иф 
18. Косякин Илья Константинович 23.Б04-иф 
19. Лежнина Александра Ивановна 23.Б04-иф 
20. Лобода Екатерина Евгеньевна 23.Б04-иф 
21. Федорова София Сергеевна 23.Б04-иф 
22. Чжан Цини 23.Б04-иф 



Приложение № 1 к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 

cfaCUJ/ № 

Списки студентов, осваивающих основные образовательные программы 
бакалавриата на элективные дисциплины в осеннем семестре 2024/2025 учебного года: 

Направление подготовки: 37.03.02 Конфликтология 

Учебный план: 24\5044\1 Конфликтология 

Блок учебного плана: Дисциплина по выбору С.2.1 

1. Асадов Акшин Бабекович 24.Б09-иф 

2. Баранов Марк Максимович 24.Б09-иф 

3. Баранова Елизавета Андреевна 24.Б05-иф 

4. Браун Владислава Владимировна 24.Б09-иф 

5. Весютов Лев Кириллович 24.Б05-иф 

6. Галлямова Асия Салаватовна 24.Б09-иф 

7. Гребенщикова Елизавета Валерьевна 24.Б05-иф 

8. Дементьева Елизавета Александровна 24.Б09-иф 

9. Дудина Софья Артемовна 24.Б05-иф 

10. Кашкурова Ксения Кирилловна 24.Б05-иф 

11. Кулешова Анастасия Александровна 24.Б09-иф 

12. Куличкина Анастасия Николаевна 24.Б06-иф 

13. Логовник Виктория Антоновна 24.Б09-иф 

14. Матвеева Анастасия Денисовна 24.Б09-иф 

15. Михайлов Олег Андреевич 24.Б05-иф 

16. Мосина Валерия Михайловна 24.Б06-иф 

17. Наумова Маргарита Андреевна 24.Б05-иф 

18. Орлова Ксения Романовна 24.Б05-иф 

19. Партаков Роман Витальевич 24.Б05-иф 

20. Плаксина Ульяна Вадимовна 24.Б09-иф 

21. Подпорина Вера Максимовна 24.Б05-иф 

22. Россова Юлия Константиновна 24.Б09-иф 

23. Садовникова Ангелина Дмитриевна 24.Б05-иф 

24. Семененко Иван Вячеславович 24.Б06-иф 

25. Серебровская Арина Сергеевна 24.Б06-иф 

26. Телегина Виктория Никитична 24.Б05-иф 

27. Терешко Тимофей Александрович 24.Б06-иф 

28. Трифонова Дарья Сергеевна 24.Б05-иф 

29. Туманов Гордиан Константинович 24.Б06-иф 

30. Фирсова Виктория Романовна 24.Б09-иф 

31. Черник Игорь Александрович 24.Б06-иф 

32. Чуяшова Анна Станиславовна 24.Б09-иф 

33. Шадрина Софья Алексеевна 24.Б05-иф 

34. Шатохина Алина Вадимовна 24.Б06-иф 

35. Шестериков Алексей Игоревич 24.Б06-иф 



36. Шулепов Платон Сергеевич 24.Б06-иф 
37. Язов Дмитрий Андреевич 24.Б09-иф 
38. Янгиров Даниил Тимурович 24.Б06-иф 

Дисциплина в блоке: Этнография 
1. Авдеева Варвара Константиновна 24.Б05-иф 
2. Алиева Алиса Тимуровна 24.Б06-иф 
3. Бентайеб Фериель Юсра 24.Б06-иф 
4. Витущенко Вероника Валерьевна 24.Б09-иф 
5. Волковская Агата Юрьевна 24.Б06-иф 
6. Двибородчина Яна Михайловна 24.Б06-иф 
7. Довлетмырадов Кемал 24.Б09-иф 
8. Евтухова Татьяна Александровна 24.Б05-иф 

9. Ивлева Мария Юрьевна 24.Б09-иф 
10. Кику Наталья Юрьевна 24.Б06-иф 
11. Ключникова Лидия Юрьевна 24.Б09-иф 
12. Козубенко Елизавета Олеговна 24.Б05-иф 
13. Кокорнова София Алексеевна 24.Б06-иф 
14. Колесник Александра Алексеевна 24.Б09-иф 
15. Короткевич Дарья Олеговна 24.Б05-иф 
16. Кривых Сергей Олегович 24.Б06-иф 
17. Кульбасов Елисей Андреевич 24.Б05-иф 

18. Курбанов Сайидамир Кудратуллоевич 24.Б09-иф 
19. Куролес Сандра Сергеевна 24.Б06-иф 
20. Ломадзе Елизавета Ревазовна 24.Б05-иф 
21. Манькова Мария Сергеевна 24.Б06-иф 
22. Насртдинов Рамиль Рифкатович 24.Б09-иф 
23. Никифоров Александр Владимирович 24.Б06-иф 
24. Одайник Артём Викторович 24.Б09-иф 
25. Пак Арина Евгеньевна 24.Б06-иф 
26. Панова Алина Сергеевна 24.Б09-иф 
27. Попова София Александровна 24.Б06-иф 
28. Попова Софья Алексеевна 24.Б09-иф 
29. Рабина Софья Ильинична 24.Б05-иф 
30. Романчиков Сергей Сергеевич 24.Б06-иф 
31. Сложеникин Александр Владимирович 24.Б05-иф 
32. Соколова Варвара Павловна 24.Б06-иф 
33. Соловьёв Егор Алексеевич 24.Б09-иф 
34. Тертерян Роксана Рубеновна 24.Б09-иф 
3 5. Халтурина Маргарита Михайловна 24. Б05 -иф 

36. Чупурдия Ольга 24.Б09-иф 
37. Шишкова Александра Олеговна 24.Б05-иф 
38. Яковлева Ирина Андреевна 24.Б05-иф 

Блок учебного плана: Дисциплина по выбору С.2.2 

Дисциплина в блоке: Социология 
1. Алиева Алиса Тимуровна 24.Б06-иф 
2. Асадов Акшин Бабекович 24.Б09-иф 



3. Баранов Марк Максимович 24.Б09-иф 

4. Баранова Елизавета Андреевна 24.Б05-иф 

5. Волковская Агата Юрьевна 24.Б06-иф 

6. Галлямова Асия Салаватовна 24.Б09-иф 

7. Дементьева Елизавета Александровна 24.Б09-иф 

8. Евтухова Татьяна Александровна 24.Б05-иф 

9. Ивлева Мария Юрьевна 24.Б09-иф 

10. Кашкурова Ксения Кирилловна 24.Б05-иф 

11. Кику Наталья Юрьевна 24.Б06-иф 

12. Ключникова Лидия Юрьевна 24.Б09-иф 

13. Колесник Александра Алексеевна 24.Б09-иф 

14. Короткевич Дарья Олеговна 24.Б05-иф 

15. Кульбасов Елисей Андреевич 24.Б05-иф 

16. Ломадзе Елизавета Ревазовна 24.Б05-иф 

17. Манькова Мария Сергеевна 24.Б06-иф 

18. Мосина Валерия Михайловна 24.Б06-иф 

19. Наумова Маргарита Андреевна 24.Б05-иф 

20. Одайник Артём Викторович 24.Б09-иф 

21. Орлова Ксения Романовна 24.Б05-иф 

22. Пак Арина Евгеньевна 24.Б06-иф 

23. Панова Алина Сергеевна 24.Б09-иф 

24. Партаков Роман Витальевич 24.Б05-иф 

25. Подпорина Вера Максимовна 24.Б05-иф 

26. Попова София Александровна 24.Б06-иф 

27. Попова Софья Алексеевна 24.Б09-иф 

28. Рабина Софья Ильинична 24.Б05-иф 

29. Садовникова Ангелина Дмитриевна 24.Б05-иф 

30. Семененко Иван Вячеславович 24.Б06-иф 

31. Серебровская Арина Сергеевна 24.Б06-иф 

32. Соколова Варвара Павловна 24.Б06-иф 

33. Соловьёв Егор Алексеевич 24.Б09-иф 

34. Телегина Виктория Никитична 24.Б05-иф 

35. Терешко Тимофей Александрович 24.Б06-иф 

36. Тертерян Роксана Рубеновна 24.Б09-иф 

37. Трифонова Дарья Сергеевна 24.Б05-иф 

38. Туманов Гордиан Константинович 24.Б06-иф 

39. Черник Игорь Александрович 24.Б06-иф 

40. Чуяшова Анна Станиславовна 24.Б09-иф 

41. Шатохина Алина Вадимовна 24.Б06-иф 

42. Шишкова Александра Олеговна 24.Б05-иф 

43. Язов Дмитрий Андреевич 24.Б09-иф 

Дисциплина в блоке: Экономика 
1. Авдеева Варвара Константиновна 24.Б05-иф 

2. Бентайеб Фериель Юсра 24.Б06-иф 

3. Браун Владислава Владимировна 24.Б09-иф 

4. Весютов Лев Кириллович 24.Б05-иф 

5. Витущенко Вероника Валерьевна 24.Б09-иф 



6. Гребенщикова Елизавета Валерьевна 24.Б05-иф 

7. Двибородчина Яна Михайловна 24.Б06-иф 

8. Довлетмырадов Кемал 24.Б09-иф 

9. Дудина Софья Артемовна 24.Б05-иф 

10. Козубенко Елизавета Олеговна 24.Б05-иф 

11. Кокорнова София Алексеевна 24.Б06-иф 

12. Кривых Сергей Олегович 24.Б06-иф 

13. Кулешова Анастасия Александровна 24.Б09-иф 
14. Куличкина Анастасия Николаевна 24.Б06-иф 

15. Курбанов Сайидамир Кудратуллоевич 24.Б09-иф 

16. Куролес Сандра Сергеевна 24.Б06-иф 

17. Логовник Виктория Антоновна 24.Б09-иф 

18. Матвеева Анастасия Денисовна 24.Б09-иф 

19. Михайлов Олег Андреевич 24.Б05-иф 

20. Насртдинов Рамиль Рифкатович 24.Б09-иф 
21. Никифоров Александр Владимирович 24.Б06-иф 

22. Плаксина Ульяна Вадимовна 24.Б09-иф 
23. Романчиков Сергей Сергеевич 24.Б06-иф 

24. Россова Юлия Константиновна 24.Б09-иф 

25. Сложеникин Александр Владимирович 24.Б05-иф 
26. Фирсова Виктория Романовна 24.Б09-иф 

27. Халтурина Маргарита Михайловна 24.Б05-иф 
28. Чупурдия Ольга 24.Б09-иф 

29. Шадрина Софья Алексеевна 24.Б05-иф 
30. Шестериков Алексей Игоревич 24.Б06-иф 
31. Шулепов Платон Сергеевич 24.Б06-иф 
32. Яковлева Ирина Андреевна 24.Б05-иф 

33. Янгиров Даниил Тимурович 24.Б06-иф 

Блок учебного плана: Дисциплина по выбору С.2.3 

Дисциплина в блоке: История науки 
1. Авдеева Варвара Константиновна 24.Б05-иф 
2. Алиева Алиса Тимуровна 24.Б06-иф 
3. Асадов Акшин Бабекович 24.Б09-иф 
4. Баранова Елизавета Андреевна 24.Б05-иф 
5. Бентайеб Фериель Юсра 24.Б06-иф 
6. Браун Владислава Владимировна 24.Б09-иф 
7. Весютов Лев Кириллович 24.Б05-иф 
8. Витущенко Вероника Валерьевна 24.Б09-иф 
9. Двибородчина Яна Михайловна 24.Б06-иф 
10. Дементьева Елизавета Александровна 24.Б09-иф 
11. Довлетмырадов Кемал 24.Б09-иф 
12. Дудина Софья Артемовна 24.Б05-иф 
13. Ключникова Лидия Юрьевна 24.Б09-иф 

14. Колесник Александра Алексеевна 24.Б09-иф 
15. Короткевич Дарья Олеговна 24.Б05-иф 
16. Кривых Сергей Олегович 24.Б06-иф 



17. Куролес Сандра Сергеевна 24.Б06-иф 

18. Манькова Мария Сергеевна 24.Б06-иф 

19. Матвеева Анастасия Денисовна 24.Б09-иф 

20. Наумова Маргарита Андреевна 24.Б05-иф 

21. Никифоров Александр Владимирович 24.Б06-иф 

22. Партаков Роман Витальевич 24.Б05-иф 

23. Попова София Александровна 24.Б06-иф 

24. Россова Юлия Константиновна 24.Б09-иф 

25. Семененко Иван Вячеславович 24.Б06-иф 

26. Серебровская Арина Сергеевна 24.Б06-иф 

27. Сложеникин Александр Владимирович 24.Б05-иф 

28. Терешко Тимофей Александрович 24.Б06-иф 

29. Трифонова Дарья Сергеевна 24.Б05-иф 

30. Фирсова Виктория Романовна 24.Б09-иф 

31. Халтурина Маргарита Михайловна 24.Б05-иф 

32. Черник Игорь Александрович 24.Б06-иф 

33. Чупурдия Ольга 24.Б09-иф 

34. Чуяшова Анна Станиславовна 24.Б09-иф 

35. Шатохина Алина Вадимовна 24.Б06-иф 

36. Шестериков Алексей Игоревич 24.Б06-иф 

37. Шулепов Платон Сергеевич 24.Б06-иф 

38. Янгиров Даниил Тимурович 24.Б06-иф 

Дисциплина в блоке: Концепции современного естествознания 
1. Баранов Марк Максимович 24.Б09-иф 

2. Волковская Агата Юрьевна 24.Б06-иф 

3. Галлямова Асия Салаватовна 24.Б09-иф 

4. Гребенщикова Елизавета Валерьевна 24.Б05-иф 

5. Евтухова Татьяна Александровна 24.Б05-иф 

6. Ивлева Мария Юрьевна 24.Б09-иф 
7. Кашкурова Ксения Кирилловна 24.Б05-иф 

8. Кику Наталья Юрьевна 24.Б06-иф 

9. Козубенко Елизавета Олеговна 24.Б05-иф 

10. Кокорнова София Алексеевна 24.Б06-иф 
11. Кулешова Анастасия Александровна 24.Б09-иф 

12. Куличкина Анастасия Николаевна 24.Б06-иф 

13. Кульбасов Елисей Андреевич 24.Б05-иф 

14. Курбанов Сайидамир Кудратуллоевич 24.Б09-иф 
15. Логовник Виктория Антоновна 24.Б09-иф 

16. Ломадзе Елизавета Ревазовна 24.Б05-иф 
17. Михайлов Олег Андреевич 24.Б05-иф 

18. Мосина Валерия Михайловна 24.Б06-иф 
19. Насртдинов Рамиль Рифкатович 24.Б09-иф 
20. Одайник Артём Викторович 24.Б09-иф 

21. Орлова Ксения Романовна 24.Б05-иф 

22. Пак Арина Евгеньевна 24.Б06-иф 
23. Панова Алина Сергеевна 24.Б09-иф 

24. Плаксина Ульяна Вадимовна 24.Б09-иф 



25. Подпорина Вера Максимовна 24.Б05-иф 
26. Попова Софья Алексеевна 24.Б09-иф 
27. Рабина Софья Ильинична 24.Б05-иф 
28. Романчиков Сергей Сергеевич 24.Б06-иф 
29. Садовникова Ангелина Дмитриевна 24.Б05-иф 
30. Соколова Варвара Павловна 24.Б06-иф 
31. Соловьёв Егор Алексеевич 24.Б09-иф 
32. Телегина Виктория Никитична 24.Б05-иф 
33. Тертерян Роксана Рубеновна 24.Б09-иф 
34. Туманов Гордиан Константинович 24.Б06-иф 
35. Шадрина Софья Алексеевна 24.Б05-иф 
36. Шишкова Александра Олеговна 24.Б05-иф 
37. Язов Дмитрий Андреевич 24.Б09-иф 
38. Яковлева Ирина Андреевна 24.Б05-иф 

Блок учебного плана: Дисциплина по выбору С.2.4 

Дисциплина в блоке: История и теория мировой культуры 
1. Асадов Акшин Бабекович 
2. Бентайеб Фериель Юсра 

3. Браун Владислава Владимировна 
4. Витущенко Вероника Валерьевна 

5. Довлетмырадов Кемал 
6. Дудина Софья Артемовна 
7. Короткевич Дарья Олеговна 
8. Куличкина Анастасия Николаевна 

9. Курбанов Сайидамир Кудратуллоевич 
10. Куролес Сандра Сергеевна 
11. Михайлов Олег Андреевич 
12. Насртдинов Рамиль Рифкатович 
13. Никифоров Александр Владимирович 
14. Орлова Ксения Романовна 
15. Россова Юлия Константиновна 
16. Телегина Виктория Никитична 
17. Халтурина Маргарита Михайловна 
18. Яковлева Ирина Андреевна 

24.Б09-иф 

24.Б06-иф 

24.Б09-иф 

24.Б09-иф 

24.Б09-иф 

24.Б05-иф 

24.Б05-иф 
24.Б06-иф 
24.Б09-иф 

24.Б06-иф 

24.Б05-иф 
24.Б09-иф 
24.Б06-иф 
24.Б05-иф 

24.Б09-иф 
24.Б05-иф 
24.Б05-иф 
24.Б05-иф 

Дисциплина в блоке: Психология 
1. Авдеева Варвара Константиновна 
2. Алиева Алиса Тимуровна 
3. Баранов Марк Максимович 
4. Баранова Елизавета Андреевна 
5. Весютов Лев Кириллович 
6. Волковская Агата Юрьевна 

7. Галлямова Асия Салаватовна 
8. Гребенщикова Елизавета Валерьевна 
9. Двибородчина Яна Михайловна 
10. Дементьева Елизавета Александровна 
11. Евтухова Татьяна Александровна 

24.Б05-иф 
24.Б06-иф 
24.Б09-иф 
24.Б05-иф 
24.Б05-иф 

24.Б06-иф 

24.Б09-иф 
24.Б05-иф 
24.Б06-иф 
24.Б09-иф 
24.Б05-иф 



12. Ивлева Мария Юрьевна 24.Б09-иф 

13. Кашкурова Ксения Кирилловна 24.Б05-иф 

14. Кику Наталья Юрьевна 24.Б06-иф 

15. Ключникова Лидия Юрьевна 24.Б09-иф 

16. Козубенко Елизавета Олеговна 24.Б05-иф 

17. Кокорнова София Алексеевна 24.Б06-иф 

18. Колесник Александра Алексеевна 24.Б09-иф 

19. Кривых Сергей Олегович 24.Б06-иф 

20. Кулешова Анастасия Александровна 24.Б09-иф 

21. Кульбасов Елисей Андреевич 24.Б05-иф 

22. Логовник Виктория Антоновна 24.Б09-иф 

23. Ломадзе Елизавета Ревазовна 24.Б05-иф 

24. Манькова Мария Сергеевна 24.Б06-иф 

25. Матвеева Анастасия Денисовна 24.Б09-иф 

26. Мосина Валерия Михайловна 24.Б06-иф 

27. Наумова Маргарита Андреевна 24.Б05-иф 

28. Одайник Артём Викторович 24.Б09-иф 

29. Пак Арина Евгеньевна 24.Б06-иф 

30. Панова Алина Сергеевна 24.Б09-иф 

31. Партаков Роман Витальевич 24.Б05-иф 

32. Плаксина Ульяна Вадимовна 24.Б09-иф 

33. Подпорина Вера Максимовна 24.Б05-иф 

34. Попова София Александровна 24.Б06-иф 

35. Попова Софья Алексеевна 24.Б09-иф 

36. Рабина Софья Ильинична 24.Б05-иф 

37. Романчиков Сергей Сергеевич 24.Б06-иф 

38. Садовникова Ангелина Дмитриевна 24.Б05-иф 

39. Семененко Иван Вячеславович 24.Б06-иф 

40. Серебровская Арина Сергеевна 24.Б06-иф 

41. Сложеникин Александр Владимирович 24.Б05-иф 

42. Соколова Варвара Павловна 24.Б06-иф 

43. Соловьёв Егор Алексеевич 24.Б09-иф 

44. Терешко Тимофей Александрович 24.Б06-иф 

45. Тертерян Роксана Рубеновна 24.Б09-иф 

46. Трифонова Дарья Сергеевна 24.Б05-иф 

47. Туманов Гордиан Константинович 24.Б06-иф 

48. Фирсова Виктория Романовна 24.Б09-иф 

49. Черник Игорь Александрович 24.Б06-иф 

50. Чупурдия Ольга 24.Б09-иф 

51. Чуяшова Анна Станиславовна 24.Б09-иф 

52. Шадрина Софья Алексеевна 24.Б05-иф 

53. Шатохина Алина Вадимовна 24.Б06-иф 

54. Шестериков Алексей Игоревич 24.Б06-иф 

55. Шишкова Александра Олеговна 24.Б05-иф 

56. Шулепов Платон Сергеевич 24.Б06-иф 

57. Язов Дмитрий Андреевич 24.Б09-иф 

58. Янгиров Даниил Тимурович 24.Б06-иф 


